М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я
А М У Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

о ь .  а е .  сш з

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения
Амурской области от 15.05.2019 № 386

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ министерства здравоохранения Амурской области
от 15.05.2019 № 386 «О проведении диспансеризации определенных групп
взрослого населения и профилактических медицинских осмотров взрослого
населения Амурской области в 2019 году» (в редакции приказа
министерства здравоохранения области от 21.05.2019 № 395) изменения,
изложив приложения № 3 - 1 1  в новой редакции, согласно приложению
№ 1 - 9  соответственно к настоящему приказу.

Исполняющий обязанности
министра здравоохранения области Е.С. Жарновникова

Приложение № 2
к приказу министерства
здравоохранения Амурской
области от 03.О ^о. 4 9  Л/

План - график проведения диспансеризации определенных групп взрослого населения от 18 до 39 лет Амурский филиал страховая компания "СОГАЗ-Мед"

Наименование

Подлежит
диспансе

ризации на
2019 год

Прошли
диспансеризаци

ю за январь-
апрель 2019

Подлежит диспансеризации за май-декабрь 2019 года

Всего 5 6 7 8 9 10 11 12

ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1003 158 845 141 101 101 101 101 101 101 98ГАУЗ АО "КОНСТАНТИНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 822 188 634 108 78 78 78 78 78 78 58ГАУЗ АО "АОКБ" 1319 262 1057 178 132 132 132 132 132 132 87ГАУЗ АО "ИВАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1521 380 1141 194 137 137 137 137 137 137 125ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г. ШИМАНОВСК" 263 52 211 36 25 25 25 25 25 25 25ГБУЗ АО "ШИМАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА'1 1212 324 888 155 109 104 104 104 104 104 104
НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ ФЕВРАЛЬСК ОАО "РЖД" 336 40 296 52 40 40 40 40 30 27 27ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3482 354 3128 537 370 370 370 371 370 370 370ГАУЗ АО "БОЛЬНИЦА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) ПРОГРЕСС" 758 208 550 93 67 67 67 67 67 66 56ГАУЗ АО "МИХАЙЛОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 758 208 550 94 66 66 66 66 66 66 60ЧУЗ "РЖД_МЕДИЦИНА Г  ЗАВИТИНСК" 193 24 169 32 20 20 20 20 20 20 17ГБУЗ АО "АРХАРИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1093 248 845 148 99 99 99 103 99 99 99ГБУЗ АО "СЕЛЕМДЖИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 269 100 169 32 19 19 19 23 19 19 19ГАУЗ АО "ТЫНДИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1753 274 1479 252 174 174 174 179 178 174 174ГБУЗ АО "МАГДАГАЧИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 784 108 676 119 79 79 79 83 79 79 79ГАУЗ АО Т П  №1" 4432 966 3466 592 409 409 409 420 409 409 409ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" ПГТ. МАГДАГАЧИ" 416 78 338 57 40 40 40 41 40 40 40ГАУЗ АО "ГП № 3" 7094 1092 6002 1026 786 786 786 786 786 786 260ГБУЗ АО "МАЗАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 577 112 465 81 58 58 58 58 58 58 36НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ЮКТАЛИ ОАО "РЖД" 105 20 85 15 11 11 11 11 11 11 4
НУЗ "ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ТЫНДА ОАО "РЖД" 1126 112 1014 174 126 126 126 126 126 126 84ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ ГП" 2454 552 1902 326 236 236 236 236 236 236 160ГБУЗ АО "ОКТЯБРЬСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1202 272 930 162 119 119 119 119 119 119 54ГБУЗ АО "СКОВОРОДИНСКАЯ ЦРБ" 1036 148 888 152 115 115 115 115 115 115 46
НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТАНЦИИ ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ ОАО "РЖД" 143 16 127 20 17 17 17 17 17 17 5
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г.БЕЛОГОРСК" 1313 341 972 165 121 121 121 121 121 121 81ГАУЗ АО "ГП №4" 3124 630 2494 430 312 312 312 312 312 312 192ГБУЗ АО "ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 776 184 592 98 76 76 76 76 76 76 38ГБУЗ АО "БУРЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1266 252 1014 174 131 131 131 131 131 131 54
ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ 181 12 169 29 22 22 22 22 22 22 8
ГБУЗ АО "РОМНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 516 136 380 62 46 46 46 46 46 46 42ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г.СКОВОРОДИНО" 298 44 254 43 30 30 30 31 30 30 30ГБУЗ АО "РАЙЧИХИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1494 480 1014 175 128 128 128 128 128 128 71
СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА РОССИИ 618 68 550 94 66 66 66 66 66 66 60ГБУЗ АО "СЕРЫШЕВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1413 272 1141 193 136 136 136 136 136 136 132ГАУЗ АО "ТАМБОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1428 244 1184 201 142 142 142 142 142 142 131ФКУЗ "МСЧ МВД РОССИИ ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ" 58 16 42 8 5 5 5 5 5 6 3
ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.Б.Е.СМИРНОВА" 2221 530 1691 292 201 201 201 201 201 198 196ГБУЗ АО "ГП №2" 3393 729 2664 456 316 316 316 316 316 316 312МСЧ КОСМОДРОМА"ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ФМБА РОССИИ 286 32 254 46 30 30 30 30 30 30 28

52536 10266 42270 7242 5195 5190 5190 5221 5184 5174| 3874

Приложение №  3
к приказу министерства
здравоохранения Амурской
области от о З . & ё . ' / э  /и  / / < 1 3

Приложение №  4
к приказу министерства
здравоохранения
Амурской области
от 0 3 .  0 6 .

Приложение № 5
к приказу министерства
здравоохранения
Амурской области

----- -- ---------------------------

Приложение № 6
к приказу министерства
здравоохранения
Амурской области
от 0 3  Ж  1 9  л ,

План - график проведения диспансеризации определенных групп взрослого населения старше 39 лет (ежегодно)
Страховая группа "Спасские ворота • М"

Филиал АО

Наименование

Подлежит
диспансе

ризации на
2019 год

Прошли
диспансеризаци

ю за январь*
апрель 2019

года

Подлежит диспансеризации за май-декабрь 2019 года

ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА'1
ГАУЗ АО "КОНСТАНТИНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА”
ГАУЗ АО "АОКБ"

10

ГАУЗ АО “ИВАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г. ШИМАНОВСК"
ГБУЗ АО "ШИМАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ ФЕВРАЛЬСК ОАО "РЖД"

17
5

ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "БОЛЬНИЦА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) ПРОГРЕСС"

21
5

ГАУЗ АО "МИХАИЛОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА Г. ЗАВИТИНСК"
ГБУЗ АО "АРХАРИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "СЕЛЕМДЖИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"

19
2

ГАУЗ АО "ТЫНДИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "МАГДАГАЧИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО 'ТП №1"
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА” ПГТ. МАГДАГАЧИ”

4
346

ГАУЗ АО ТП  № 3"

41
2

ГБУЗ АО "МАЗАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"

1
41
2

24

НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НАСТ.ЮКТАЛИ ОАО "РЖД1
НУЗ "ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ТЫНДА ОАО "РЖД"
ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ ГП"
ГБУЗ АО "ОКТЯБРЬСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО “СКОВОРОДИНСКАЯ ЦРБ"
НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТАНЦИИ ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ ОА

1
12

ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г.БЕЛОГОРСК"
ГАУЗ АО "ГП №4'*

57
12

1
11

57

ГБУЗ АО "ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "БУРЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА"

333
4

12
39

ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ
ГБУЗ АО "РОМНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г.СКОВОРОДИНО"
ГБУЗ АО "РАЙЧИХИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА"
СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА РОССИИ
ГБУЗ АО "СЕРЫШЕВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "ТАМБОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ФКУЗ "МСЧ МВД РОССИИ ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ*'
ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.Б.Е,СМИРНОВА"
ГБУЗ АО Т П  №2"
МСЧ КОСМОДРОМА,|ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ФМБА РОССИИ

45
400
42

3750
14

1105
28

2645
4

346
_3_

311

32
3

311
3

310
4

343
4

342
4

381

Приложение № 7
к приказу министерства
здравоохранения
Амурской области
от03. 06. J 9  Л

План - график проведения профосмотров взрослого населения в 2019 году

Наименование

Подлежит
проф-

осмотрам
в 2019 году

Прошли
профосмотры

за январь-
апрель 2019

гола

Подлежит профосмотрам май-декабрь 2019 года

Всего 5 6 7 8 9 10 11 12

ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1494 476 1018 183 131 131 131 131 131 132 48ГАУЗ АО "КОНСТАНТИНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1617 612 1005 182 130 130 130 131 131 131 40ГАУЗ АО "АОКБ" 2119 468 1651 295 206 206 206 207 207 207 117ГАУЗ АО "ИВАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2400 528 1872 337 229 229 229 229 229 233 157
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г. ШИМАНОВСК" 270 2 268 46 35 35 35 36 36 36 9ГБУЗ АО "ШИМАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2397 984 1413 250 176 176 176 176 176 179 104
НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ ФЕВРАЛЬСК ОАО "РЖД" 195 16 179 30 23 23 23 23 23 26 8ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА" 5203 304 4899 882 593 593 593 593 593 598 454ГАУЗ АО "БОЛЬНИЦА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) ПРОГРЕСС" 525 232 293 50 39 39 39 39 39 39 9
ГАУЗ АО "МИХАЙЛОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1083 232 851 153 110 110 110 110 110 111 37
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА Г ЗАВИТИНСК" 382 24 358 65 43 43 43 44 44 44 32ГБУЗ АО "АРХАРИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1743 324 1419 256 182 182 182 182 182 182 71ГБУЗ АО "СЕЛЕМДЖИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 441 164 277 50 33 33 33 33 33 34 28ГАУЗ АО "ТЫНДИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2341 32 2309 416 273 273 273 273 273 274 254ГБУЗ АО "МАГДАГАЧИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1457 376 1081 194 130 130 130 130 130 134 103ГАУЗ АО 'ТП №1" 7907 1896 6011 1079 715 715 715 716 716 714 641
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" ПГТ, МАГДАГАЧИ" 416 76 340 58 45 45 45 45 45 44 13ГАУЗ АО "ГП № 3" 16373 4180 12193 2191 1466 1466 1466 1469 1469 1467 1199ГБУЗ АО "МАЗАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА11 926 168 758 137 99 99 99 99 99 98 28НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ЮКТАЛИ ОАО "РЖД" 138 8 130 23 17 17 17 17 17 18 4
НУЗ "ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ТЫНДА ОАО "РЖД" 898 16 882 150 115 115 115 115 115 119 38ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ ГП" 4917 1500 3417 616 421 421 421 421 421 420 276ГБУЗ АО "ОКТЯБРЬСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1852 344 1508 271 183 183 183 183 183 186 136ГБУЗ АО "СКОВОРОДИНСКАЯ ЦРБ" 1951 484 1467 262 179 179 179 179 179 180 130
НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТАНЦИИ ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ ОА 325 325 52 40 40 40 40 40 40 33
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г БЕЛОГОРСК" 2093 404 1689 304 208 208 208 209 209 208 135ГАУЗ АО "ГП №4" 5621 1092 4529 813 541 541 541 543 543 542 465ГБУЗ АО "ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1066 156 910 163 110 110 110 110 110 114 83ГБУЗ АО "БУРЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2273 660 1613 290 192 192 192 192 192 195 168ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ 368 68 300 54 38 38 38 38 38 38 18ГБУЗ АО "РОМНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 791 196 595 107 79 79 79 79 79 80 13
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" ГСКОВОРОДИНО" 309 4 305 54 41 41 41 41 41 40 6
ГБУЗ АО "РАЙЧИХИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2539 972 1567 283 194 194 194 194 194 195 119
СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА РОССИИ 1005 124 881 163 111 111 111 111 111 111 52ГБУЗ АО "СЕРЫШЕВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1815 20 1795 324 220 220 220 220 220 219 152ГАУЗ АО "ТАМБОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2443 604 1839 331 216 216 216 216 216 218 210ФКУЗ "МСЧ МВД РОССИИ ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ" 121 44 77 13 9 9 9 9 9 13 6ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.Б.Е.СМИРНОВА" 4213 1500 2713 489 333 333 333 333 333 332 227ГБУЗ АО "ГП №2" 7516 2558 4958 889 600 600 600 602 602 604 461
МСЧ КОСМОДРОМА"ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ФМБА РОССИИ 529 128 401 66 49 49 49 49 49 52 38ИТОГО 92072 21976 70096 12571 8554 8554 8554 8567 8567 8607 6122

Приложение № 8
к приказу министерства
здравоохранения
Амурской области
от 0 3 . б -б .  T 9  " У Л З

План - график проведения профосмотров взрослого населения в 2019 году Амурский филиал АО •Сптшшя.

Наименование

ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "КОНСТАНТИНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "АОКБ"
ГАУЗ АО “ИВАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Подлежит
проф-

осмотрам в
2019 году

1493

ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г. ШИМАНОВСК"
ГБУЗ АО "ШИМАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА1'
НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ ФЕВРАЛЬСК ОАО "РЖД”
ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "БОЛЬНИЦА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГГ) ПРОГРЕСС"
ГАУЗ АО "МИХАЙЛОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ЧУЗ "РЖД МЕДИЦИНА Г ЗАВИТИНСК
ГБУЗ АО "АРХАРИНСКАЯ БОЛЬНИЦА'1
ГБУЗ АО “СЕЛЕМДЖИНСКАЯ БОЛЬНИЦА”
ГАУЗ АО "ТЫНДИНСКАЯ БОЛЬНИЦА'
ГБУЗ АО "МАГДАГАЧИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "ГП №1"
ЧУЗ “РЖД-МЕДИЦИНА" ПГГ. МАГДАГАЧИ"
ГАУЗ АО "ГП № 3“
ГБУЗ АО "МАЗАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ЮКТАЛИ ОАО "РЖД
НУЗ “ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ТЫНДА ОАО "РЖД”
ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ ГП“
ГБУЗ АО "ОКТЯБРЬСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "СКОВОРОДИНСКАЯ ЦРБ'1
НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТАНЦИИ ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ ОАО "РЖ

и Г* МГ ГГ t r r m n n n .  . .. — —______________________  1 -------  1ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА* Г.БЕЛОГОРСК”
ГАУЗ АО “ГП №4"
ГБУЗ АО "ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "БУРЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА
ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ
ГБУЗ АО "РОМНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г  СКОВОРОДИНО*
ГБУЗ АО "РАЙЧИХИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА'
СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА РОССИИ
ГБУЗ АО "СЕРЫШЕВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО “ТАМБОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Прошли
профосмотры за
январь-апрель

2019 года

476

5186

376

7736

1878
205

1062
2270
356
790

993

2429
117

22

460

Всего

1868
264

276
2300
1077
5897

334
12007

752
129
878

3411
1497
1418

1670

299

873
1789

Подлежит профосмотрам май-декабрь 2019 года

183
181
286

881

301

53
107
53

162
323

131

198
229

592
39

182
173
25

206
529
110

110
219

 44
1444

115
420

131

43

33
272

1444
98

173

79

194
110

131

23

701

182

529

192

176
23

701

98

182

529

192

194

529
110

40
194

ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.Б.Е.СМИРНОВА"
ГБУЗ АО "ГП №2”

44
1496

МСЧ КОСМОДРОМА"ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ФМБА РОССИИ
7346

2707
2502

514
90761

488
874

___9
332

215
9

124
21591

390
69170

65
12453

48
8449

48
8449

48
8449

48
8449

37,
6023

Приложение № 9
к приказу министерства
здравоохранения
Амурской области _
ото в . 0 6 .

План - график проведения профосмотров взрослого населения в 2019 году Филиал АО Страховая группа "Спасские ворота-М”

Наименование

Подлежит
проф-

осмотрам в
2019 году

Прошли
профосмотры

за январь-
апрель 2019

Подлежит профосмотрам май-декабрь 2019 года

10

ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "КОНСТАНТИНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "АОКБ"
ГАУЗ АО "ИВАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г ШИМАНОВСК"
ГБУЗ АО "ШИМАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
НУЗ “УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ ФЕВРАЛЬСК ОАО "РЖД"
ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "БОЛЬНИЦА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) ПРОГРЕСС"
ГАУЗ АО "МИХАЙЛОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ЧУЗ "РЖД_МЕДИЦИНА Г ЗАВИТИНСК"
ГБУЗ АО "АРХАРИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "СЕЛЕМДЖИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "ТЫНДИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "МАГДАГАЧИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "ГП №1"
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА” ПГТ МАГДАГАЧИ"
ГАУЗ АО "ГП № 3"
ГБУЗ АО "МАЗАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ЮКТАЛИ ОАО "РЖД1
НУЗ "ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ТЫНДА ОАО "РЖД"
ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ ГП"
ГБУЗ АО "ОКТЯБРЬСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "СКОВОРОДИНСКАЯ ЦРБ"
НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТАНЦИИ ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ ОА
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г БЕЛОГОРСК"
ГАУЗ АО "ГП №4"
ГБУЗ АО "ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГБУЗ АО "БУРЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ
ГБУЗ АО "РОМНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ЧУЗ "РЖД-МЕДИЦИНА" Г СКОВОРОДИНО"
ГБУЗ АО "РАЙЧИХИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА"
СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА РОССИИ

73
120

49
120

ГБУЗ АО "СЕРЫШЕВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ГАУЗ АО "ТАМБОВСКАЯ БОЛЬНИЦА"
ФКУЗ "МСЧ МВД РОССИИ ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ"
ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.Б.Е.СМИРНОВА"
ГБУЗ АО 'ТП №2"
МСЧ КОСМОДРОМА"ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ФМБА РОССИИ

385 118 10 105 118
4

158